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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:

E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499
Stand: 22.09.2019

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

6 So 22.09.2019 12:00 KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 Mä SG Neuenh./Freigericht 4 1493 : 1481

7 So 22.09.2019 13:00 SV Steinbach 1 DJK/AN Großostheim 3 1628 : 1480

8 So 22.09.2019 10:00 SKG BS-Salmünster 5 Alle Neun Schweinheim 2 Mä 1802 : 1777

9 Sa 21.09.2019 16:00 Rot-Gelb Mosbach 2 SG Sulzbach-Niedernberg 3 1482 : 1517

10 So 22.09.2019 11:15 FC Oberafferbach 3 1. KC Rothenbergen 4 1731 : 1416

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 SV Steinbach 1 2 3302 1651,00 4 - 0 1 1628 1628,00 2 - 0 1 1674 1674,00 2 - 0

2 FC Oberafferbach 3 2 3286 1643,00 4 - 0 1 1731 1731,00 2 - 0 1 1555 1555,00 2 - 0

3 SG Sulzbach-Niedernberg 3 2 3154 1577,00 4 - 0 1 1637 1637,00 2 - 0 1 1517 1517,00 2 - 0

4 SKG BS-Salmünster 5 2 3339 1669,50 2 - 2 1 1802 1802,00 2 - 0 1 1537 1537,00 0 - 2

5 Alle Neun Schweinheim 2 Mä 2 3414 1707,00 2 - 2 1 1637 1637,00 2 - 0 1 1777 1777,00 0 - 2

6 Rot-Gelb Mosbach 2 2 3127 1563,50 2 - 2 1 1482 1482,00 0 - 2 1 1645 1645,00 2 - 0

7 KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 Mä 2 3049 1524,50 2 - 2 1 1493 1493,00 2 - 0 1 1556 1556,00 0 - 2

8 SG Neuenh./Freigericht 4 2 3031 1515,50 0 - 4 1 1550 1550,00 0 - 2 1 1481 1481,00 0 - 2

9 DJK/AN Großostheim 3 2 2960 1480,00 0 - 4 1 1480 1480,00 0 - 2 1 1480 1480,00 0 - 2

10 1. KC Rothenbergen 4 2 2851 1425,50 0 - 4 1 1435 1435,00 0 - 2 1 1416 1416,00 0 - 2

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Kolbe, Kevin SKG BS-Salmünster 5 480 162

Kunkel, Sabrina SKG BS-Salmünster 5 469 142

Walther, Peter FC Oberafferbach 3 455 147

Ronge, Florian SKG BS-Salmünster 5 442 129

Kehrer, Lukas SV Steinbach 1 435 139

Kinzel, Vanessa FC Oberafferbach 3 430 132

Kinzel, Cindy FC Oberafferbach 3 429 145

Muhl, Roland Rot-Gelb Mosbach 2 428 130

Kehrer, Niklas SV Steinbach 1 417 133

Knuth, Reiner KC Gemütlichkeit Schaafheim 2 Mä 417 121

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Wetzel, Werner Alle Neun Schweinheim 2 Mä 489 163

Schmid, Gerhard Alle Neun Schweinheim 2 Mä 436 152

Schwind, Frank Alle Neun Schweinheim 2 Mä 434 107

Weigand, Anita SG Neuenh./Freigericht 4 421 150

Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim 2 Mä 418 120

Skupin, Udo 1. KC Rothenbergen 4 404 112

Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen 4 402 135

Amrhein, Nadine SG Sulzbach-Niedernberg 3 388 110

Seitz, Konstantin SG Sulzbach-Niedernberg 3 387 89

Suckow, Irma DJK/AN Großostheim 3 386 98

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKG BS-Salmünster 5 1802 22.09.2019 Huttengrundhalle

Mannschaft Auswärts Alle Neun Schweinheim 2 Mä 1777 22.09.2019 Huttengrundhalle

Spieler Heim Kolbe, Kevin 480 22.09.2019 Huttengrundhalle

Spieler Auswärts Wetzel, Werner 489 22.09.2019 Huttengrundhalle



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:

E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499
Stand: 22.09.2019

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Wetzel, Werner Alle Neun Schweinheim Sen B m 1 489,00 0 0,00 1 489,00 489

2 Kehrer, Niklas SV Steinbach Männer 1 466,00 1 417,00 2 441,50 466

3 Muhl, Roland Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 444,00 1 428,00 2 436,00 444

4 Schmid, Gerhard Alle Neun Schweinheim Sen C m 1 436,00 0 0,00 1 436,00 436

5 Walther, Peter FC Oberafferbach Sen B m 1 434,00 1 455,00 2 444,50 455

6 Schwind, Frank Alle Neun Schweinheim Männer 1 434,00 1 405,00 2 419,50 434

7 Keil, Kurt KC Gemütlichkeit Schaafheim Sen B m 1 426,00 1 362,00 2 394,00 426

8 Weigand, Anita SG Neuenh./Freigericht Sen A w 1 421,00 1 380,00 2 400,50 421

9 Fischer, Sophie Rot-Gelb Mosbach Sen C w 1 420,00 1 313,00 2 366,50 420

10 Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim Sen B m 1 418,00 1 384,00 2 401,00 418

11 Knuth, Reiner KC Gemütlichkeit Schaafheim Sen C m 1 416,00 1 417,00 2 416,50 417

12 Zenglein, Kurt SV Steinbach Sen C m 1 412,00 1 416,00 2 414,00 416

13 Stoppel, Daniel SKG BS-Salmünster U18 m 1 412,00 0 0,00 1 412,00 412

14 Kuhn, Benjamin SV Steinbach Männer 1 404,00 0 0,00 1 404,00 404

15 Skupin, Udo 1. KC Rothenbergen Sen A m 1 404,00 1 324,00 2 364,00 404

16 Schmick, Lukas 1. KC Rothenbergen U14 m 1 402,00 1 414,00 2 408,00 414

17 Jakob, Heinz Rot-Gelb Mosbach Sen B m 1 399,00 1 389,00 2 394,00 399

18 Conrad, Marvin SKG BS-Salmünster U14 m 1 397,00 0 0,00 1 397,00 397

19 Rapp, Hans-Jürgen KC Gemütlichkeit Schaafheim Sen B m 1 395,00 1 315,00 2 355,00 395

20 Kehrer, Lukas SV Steinbach Männer 1 392,00 1 435,00 2 413,50 435

21 Kinzel, Vanessa FC Oberafferbach U23 w 1 388,00 1 430,00 2 409,00 430

22 Amrhein, Nadine SG Sulzbach-Niedernberg Frauen 1 388,00 1 425,00 2 406,50 425

23 Seitz, Konstantin SG Sulzbach-Niedernberg U23 m 1 387,00 0 0,00 1 387,00 387

24 Suckow, Irma DJK/AN Großostheim Sen C w 1 386,00 1 366,00 2 376,00 386

25 Grellert, Peter Rot-Gelb Mosbach Sen C m 1 382,00 1 352,00 2 367,00 382

26 Schmitt, Alexander SKG BS-Salmünster U18 m 1 378,00 0 0,00 1 378,00 378

27 Schön, Carmen SG Neuenh./Freigericht Sen A w 1 377,00 1 383,00 2 380,00 383

28 Schmitt, Jochen SG Sulzbach-Niedernberg Sen A m 1 377,00 0 0,00 1 377,00 377

29 Kreß, Alexander FC Oberafferbach Männer 1 376,00 0 0,00 1 376,00 376

30 Fink, Daniel DJK/AN Großostheim Männer 1 368,00 0 0,00 1 368,00 368

31 Nöther, Piera DJK/AN Großostheim Sen C w 1 367,00 1 346,00 2 356,50 367

32 Stieler, Gerhard SG Sulzbach-Niedernberg Sen A m 1 365,00 1 400,00 2 382,50 400

33 Ott, Josef DJK/AN Großostheim Sen C m 1 359,00 1 356,00 2 357,50 359

34 Eisert, Reiner FC Oberafferbach Sen B m 1 357,00 0 0,00 1 357,00 357

35 Ludwig, Rudi SG Neuenh./Freigericht Sen C m 1 351,00 0 0,00 1 351,00 351

36 Schmitt, Mirco SKG BS-Salmünster U18 m 1 350,00 1 411,00 2 380,50 411

37 Bea, Willi SG Neuenh./Freigericht Sen C m 1 332,00 0 0,00 1 332,00 332

38 Cmira, Ben Luca 1. KC Rothenbergen U14 m 1 326,00 1 358,00 2 342,00 358

39 Herzog, Daniel KC Gemütlichkeit Schaafheim Männer 1 319,00 0 0,00 1 319,00 319

40 Holtmann, Claudia 1. KC Rothenbergen Frauen 1 284,00 1 339,00 2 311,50 339

41 Kolbe, Kevin SKG BS-Salmünster Männer 0 0,00 1 480,00 1 480,00 480

42 Kunkel, Sabrina SKG BS-Salmünster Frauen 0 0,00 1 469,00 1 469,00 469

43 Höhnlein, Marco Alle Neun Schweinheim Männer 0 0,00 1 468,00 1 468,00 468

44 Ronge, Florian SKG BS-Salmünster Männer 0 0,00 1 442,00 1 442,00 442

45 Kinzel, Cindy FC Oberafferbach Frauen 0 0,00 1 429,00 1 429,00 429

46 Hartig, Sonja SG Sulzbach-Niedernberg Sen B w 0 0,00 1 421,00 1 421,00 421

47 Laufer, Oliver FC Oberafferbach Männer 0 0,00 1 417,00 1 417,00 417

48 Zwätz, Michael DJK/AN Großostheim Sen A m 0 0,00 1 412,00 1 412,00 412

49 Pfeffer, Stella SG Neuenh./Freigericht U23 w 0 0,00 1 406,00 1 406,00 406

50 Pankratz, Markus KC Gemütlichkeit Schaafheim Männer 0 0,00 1 399,00 1 399,00 399


